

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างฝายชะลอน้ำล้น(แบบกึ่งถาวร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาแหง ม.12 ต.ปากแพรก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่

เดือน มีนาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน	132,285.06	
	รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำล้น(แบบกึ่งถาวร)		
	ขนาดกว้าง 8.00 ม.สูง 2.00 ม.พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
	ตามแบบที่ อบต.ปากแพรก กำหนด		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	132,285.06	
	ราคากลาง	132,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน		

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี เฉลี่ย 22.00-22.99 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก ที่.....ลว.....

ได้พิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพว	ฝ่ายประมาณราคา	ส่วนโยธา
ประเภท	งานชลประทาน		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพว อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพว	
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 หน้า		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างฝายชะลอน้ำ(แบบกึ่งถาวร) ม.12 ต.ปากแพว อ.คอนสาร จ.สุราษฎร์ธานี	95,965.75	1.3472	129,285.06	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			132,285.06	
	คิดเป็นเงินประมาณ			132,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.	ระยะเวลาดำเนินการ	45 วัน		
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ตำแหน่ง ผู้ชำนาญการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ปากแพว

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายปราโมทย์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นายก อบต.ปากแพว

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.4 หน้า 1

งาน ซ่อมประทอน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำ(แบบกิ่งดาว) ม.12 โดยทำการก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้าง 8.00 ม.สูง 2.00 ม.พร้อมจุดออกน้ำฝายตามแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลปากแพрок อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพрок

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย		ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขุดปรับพื้นที่								
1	ค่าถมปรับพื้นที่ดิน	400.00	ตร.ม.	-	-	2.49	996.00	996.00	
2	ค่าขุดดินทางเบี่ยงน้ำพร้อมถมกลับ,จุดออกน้ำฝาย	630.00	ลบ.ม.	-	-	25.61	16,134.30	16,134.30	
	ฐานราก,คานาคอนกรีต								
1	คอนกรีตโครงสร้าง	5.00	ลบ.ม.	2,383.16	11,915.80	306.00	1,530.00	13,445.80	
2	เหล็ก ๑ RB 6 มม.	37.00	เส้น	40.00	1,480.00	7.00	259.00	1,739.00	
3	เหล็ก ๒ DB 12 มม.	10.00	เส้น	155.00	1,550.00	25.00	250.00	1,800.00	
4	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	26.40	105.60	-	-	105.60	
5	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	311.00	4,665.00	133.00	1,995.00	6,660.00	
6	ไม้ค้ำยันแบบ	5.00	ลบ.ฟ.	120.00	600.00	-	-	600.00	
7	ตะปู	5.00	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
	งานเจียงหิน								
1	หินใหญ่	34.00	ลบ.ม.	415.00	14,110.00	420.00	14,280.00	28,390.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	715.31	12,875.58	-	-	12,875.58	
3	พืช ๗๗๗ กก.๖ นิ้ว ชั้น ๕.๕	1.00	พอน	1,672.57	1,672.57	-	-	1,672.57	
4	ปุ๋ยเคมี	80.00	กก.	142.00	11,360.00	-	-	11,360.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							95,985.75	
	FACTOR F		1.3472						
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							129,285.06	
	ปรับลดคงเหลือออกสุทธิ								

(ศูนย์บาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)